用人单位满意度调查表

 调查范围：           毕业生                             编号：

	用人单位名称
	(公章)
	联系人
	（先生/女士）

	毕业生人数
	
	电话
	


尊敬的用人单位：

     您好！首先感谢贵单位一直以来对我校毕业生就业工作的支持！为全面了解用人单位对我校毕业生的总体评价和满意度情况，以提升我校人才质量，培养出适合现代社会需要的高素质、高技能人才，故组织本项调查。作为商丘学院毕业生用人单位，希望您能在百忙之中给予配合，帮助回答填写此份问卷。
下列问题中，请您在适当的空格内打“√”

	序号
	          程 

    评          度

           价

项  目
	很满意
	满意
	较满意
	不满意
	原因或建议

	
	
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	

	1
	学生基础知识结构

是否合理
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	学校教给学生的专业

知识是否对口和适用
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	应用技术与市场需要

的贴近程度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	学生基础知识的

掌握程度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	学生对专业课知识

的掌握程度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	学生对知识的应用能力
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	学生动手能力
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	学生沟通能力
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	学生合作能力
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	学生职业道德和

思想品德
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	对学生的总体满意度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.您认为本校各方面工作和学生质量有须改进，加强之处，或其它建议，请叙述如下：

	


    商丘学院就业指导服务中心制表
相关主管：              填表人：                        年    月  
